

Kiropraktor Rune Wolff Holding ApS
Niels Storgårds Vej 14, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 48 22 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Rune Vogelsang Wolff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiropraktor Rune Wolff Holding ApS
Niels Storgårds Vej 14
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 36 48 22 73
Stiftet: 1. januar 2015
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Vogelsang Wolff, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Kapitalinteresse

Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at være holdingselskab for Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS samt investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	65.291	33.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.891	-6.302
Indtægt af kapitalinteresse	254.530	441.924
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	415.838
Andre finansielle indtægter	5	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-194.875	-331.288
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.709	-205.677
Resultat før skat	4.351	348.478
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.351	348.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	248.478
Disponeret fra overført resultat	-56.649	0
Disponeret i alt	4.351	348.478

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.279.955	1.271.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.955</u>	<u>1.271.921</u>
3 Kapitalinteresse	312.696	158.166
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.519.028	4.205.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.831.724</u>	<u>4.363.918</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.111.679</u>	<u>5.635.839</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	11.727
Periodeafgrænsningsposter	6.965	9.536
Tilgodehavender i alt	<u>6.965</u>	<u>21.263</u>
Likvide beholdninger	3.103	12.522
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.068</u>	<u>33.785</u>
Aktiver i alt	<u>6.121.747</u>	<u>5.669.624</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	4.573.668	4.630.317
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>4.684.668</u>	<u>4.780.317</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.432.080	884.307
Anden gæld	4.999	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.437.079</u>	<u>889.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.437.079</u>	<u>889.307</u>
Passiver i alt	<u>6.121.747</u>	<u>5.669.624</u>

- 8 Oplysninger om dagsværdi
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.709	205.677
	<u>113.709</u>	<u>205.677</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.278.223	1.274.991
Tilgang i årets løb	14.925	3.232
Kostpris ultimo	<u>1.293.148</u>	<u>1.278.223</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.302	0
Årets afskrivninger	-6.891	-6.302
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.193</u>	<u>-6.302</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.279.955</u>	<u>1.271.921</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.133.333	1.133.333
Kostpris ultimo	<u>1.133.333</u>	<u>1.133.333</u>
Opskrivninger primo	-975.167	-493.758
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	254.530	441.924
Udbytte	-100.000	-923.333
Opskrivninger ultimo	<u>-820.637</u>	<u>-975.167</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>312.696</u>	<u>158.166</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS	Esbjerg	33,33 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	4.537.040	4.224.029
Tilgang i årets løb	508.151	4.189.813
Afgang i årets løb	0	-3.876.802
Kostpris ultimo	<u>5.045.191</u>	<u>4.537.040</u>
Nedskrivninger primo	-331.288	0
Årets resultat	-194.875	-331.288
Nedskrivninger ultimo	<u>-526.163</u>	<u>-331.288</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.519.028</u>	<u>4.205.752</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.630.317	4.381.839
Årets overførte overskud eller underskud	-56.649	248.478
	<u>4.573.668</u>	<u>4.630.317</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	57.200
Udloddet udbytte	-100.000	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	100.000
	<u>61.000</u>	<u>100.000</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>3.663.650</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-194.875</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 10 t.kr. til sikkerhed for ejerlejlighedsforening. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger.